bareng mandiri banyumas berbasis website. 

b. Perawatan selama kurun waktu tertentu untuk controlling aplikasi. 

c. Pertemuan (Meeting awal, meeting regular tim proyek dan meeting 

penutup) 

4. Estimasi/Perkiraan Biaya 

Estimasi harga untuk membangun sistem ini adalah Rp. 9.200.000,- (Sembilan 

Juta Dua Ratus Ribu Rupiah) 

5. Estimasi Sumber daya yang Diperlukan 

Sumber daya secara global meliputi: 

a. Sumber daya manusia: 3 orang anggota tim proyek (3 orang bisa 

merangkap pekerjaan lain di waktu yang lain). 

b. Material/Alat : Infrastruktur pendukung proyek.